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(J) TT -> J
E-DQei Reação 60 Pés 100 m 201 m Pista+R Vel.M Vel.F150 m 50 m V10

Santo Angelo
Xanadu Arrancada - 20/07/2014
Produpark - www.produpark.com.br Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías
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J
RUBEN STAPENHORST

06,750

1 06,506
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00,000
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 00,000

00,000
00,00001,765

00,000
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Categorí

Nº 

Nom

Posição:77

00,00000,000 00000,0004- 000  00,00000,000

00,00000,000 00000,0005- 000  00,00000,000Dif: 53,249 00,000

00,000

00,000
00,000
00,000

000

000

000
000
000
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º

1
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00,000
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J
RAFAEL GOMES BICA

09,802

2 09,693
00,000
00,000
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 00,000

00,000
00,00002,609

00,000
00,000
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Nº 
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Posição:80

00,00000,000 00000,0004- 000  00,00000,000

00,00000,000 00000,0005- 000  00,00000,000Dif: 03,052 00,000
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000
000
000

CHEVETTE

º

1

+

 

 

 
-

00,000

00,000

00,000
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J
LEANDRO CHAGA

10,106

3 09,718
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00,000
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00,000
00,000
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000
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00,000
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Categorí

Nº 

Nom

Posição:617

00,00000,000 00000,0004- 000  00,00000,000

00,00000,000 00000,0005- 000  00,00000,000Dif: 00,304 00,000

00,000

00,000
00,000
06,482
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000

000
000
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º

1
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00,000
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J
CASSIANO ROMITI
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00000,000
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02,805
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Categorí

Nº 
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Posição:95

00,00000,000 00000,0004- 000  00,00000,000

00,00000,000 00000,0005- 000  00,00000,000Dif: 02,342 00,000
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000
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 00,000

00,000
00,00000,000

00,000
00,000

Categorí

Nº 

Nom

Posição:27

00,00000,000 00000,0004- 000  00,00000,000

00,00000,000 00000,0005- 000  00,00000,000Dif: 47,551 00,000
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00,000
00,000
00,000
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000
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1
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